CâmaraETT:DToí3íoPEas'p]qmeTgsAdNrT°oFriü

INDICAÇÃO NO 199/2017

Os Vereadores DENIS PEREIRA AMANCIO, ANA
e JOAO MENDES AMO"M,  no uso de suas atribuições,
110  inciso  VIII,  do  Regimento  lnterno  Cameral,  prop€k3

®

rHiA    Íl¥1  U  N  !  C  i  P A  L
íjt  :JE|-;íJ```-j  cA-tjAP`lo       i

Protocoio Gerai

E!-:ri)J    cje

1-   ,=)   C   .'.-;,   :__

LVA SANTOS
com amparo  no artigo
ao  Egrégio  Plenário  a

-

r\

-    _ C ,---  `-` --,, \,   +*seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada à Secretaria Municipal de
Assistência    Social    e   Secretaria    Municipal    de    Governo,    para    as   seguintes

pr_:!PP!s;Que.sü?_!r?videnciadoacontrataçãodá[on5ei-i;ei;-í::;J;r
S.u^PI:.n_@:.!=_n_dL:fftrla.re~ntraremperíodoiefiériase;á;i;-pi;í:;í;;;s
no atendimemo à população.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem como finalidade atender a demanda apresentada
pelaConselhoTutelar,umavezque,emvirtudedoperíododefériasdoConselheiro
ficavacanteacadeiradificultandoassimostrabalhosquesãorealizadosemregime
de escala.

Pelo exposto contamos com o atendimento ao que ora solicitamos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pedro Canário, Estado do Espi'rito Santo.

Em 18 de agosto de 2017.

Denis#mí'aAmâncio
Vereador

Ana l{ésia Sihza Santos
Vereadora

CáLm±±±Ê±e±±±!!=!±!m-Tel./Fax(027)3764-2226-CNPJ27.559.947/oooi-93
RuaDr.W~Lúd.SM,Sm-Bairrohk]v®11orizome-PEOROCANÁRIO(ES)-CEP29.970"